
UCHWAŁA NR 168/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów na lokalizacje tablic 
Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 
z póżn. zm.), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 439 z późn. zm.) oraz § 57 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 85/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Monice Tomczyk - przedstawicielowi firmy DYSTEN Sp. z o. o., z siedzibą przy 
ul. Grunwaldzkiej 91, 41-800 Zabrze (NIP: 648-249-75-73, REGON: 278219993), pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z upływem dnia 31 marca 2022 r. traci moc Uchwała nr 13/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielowi firmy DYSTEN 
Sp. z o. o. do zawierania w imieniu Zamawiającego umów na lokalizacje tablic Systemu Dynamicznej 
Informacji Pasażerskiej II. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09A2A58-CD59-4AAD-ADCC-E37B7DE355AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 168/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2022 

z dnia ....... czerwca 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Monice Tomczyk (Monika Tomczyk), 

posiadającej nr PESEL ........................................... 
przedstawicielowi firmy DYSTEN Sp. z o. o., 

z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 91, 41-800 Zabrze, 
NIP: 648-249-75-73, REGON: 278219993 

 
pełnomocnictwa 

do zawierania w imieniu Zamawiającego umów na lokalizacje tablic Systemu Dynamicznej Informacji 
Pasażerskiej II (SDIP II) związanych z realizacją Umowy nr PU/10/PS/318/DO/356/18 zawartej w dniu 
29 sierpnia 2018 r., której przedmiotem jest zaprojektowanie, dostawa wraz z montażem, wdrożenie oraz 
utrzymanie i serwisowanie Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II (SDIP II) na obszarze działania 
Zamawiającego /dalej: „Umowa”/, w tym między innymi zawarcia umów na dzierżawę terenu czy też 
dostarczenie energii elektrycznej, a także prawa do reprezentowania Zamawiającego w postępowaniach 
przed organami administracji publicznej, rządowej, samorządu terytorialnego, a także innymi instytucjami 
i podmiotami w postępowaniach w sprawach związanych z uzyskaniem stosownych pozwoleń, uzgodnień, 
decyzji, postanowień, opinii i składania oświadczeń dla potrzeb realizacji prac związanych z realizacją 
Umowy, w tym składania i odbioru wymaganych przepisami prawa dokumentów oraz wnoszenia opłat 
w celu uzyskania stosownych umów, pozwoleń, uzgodnień, decyzji, postanowień i opinii dla potrzeb 
realizacji Umowy. 

 
Pełnomocnictwo obejmuje prawo do składania oświadczeń do ww. spraw, w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli. 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 
Mocodawcy. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument po 
utracie jego mocy obowiązującej. 

  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09A2A58-CD59-4AAD-ADCC-E37B7DE355AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-15T16:35:49+0200




